KIERUNEK TECHNIK ADMINISTRACII TECHNIK ADMINISTRACII TECHNIK ADMINISTRACII
12.10.2024 I Nauczyciel | sala || Nauczyciel | sala I Nauczyciel |sala
08:00-08:45 Podstawy dziatalnosci K.Dendek 206 Podstawy dziatalnosci K.Dendek 206
gospodarczej gospodarcze;j
08:50-09:35 Podstawy dziatalnosci K.Dendek 206 Podstawy dziatalnosci K.Dendek 206
gospodarczej gospodarcze;j
09:40-10:25 Podstawy dziatalnosci K.Dendek 206 Podstawy dziatalnosci K.Dendek 206
gospodarczej gospodarcze;j
10:30-11:15 Podstawy dziatalnosci K.Dendek 206 Podstawy dziatalnosci K.Dendek 206
gospodarczej gospodarcze;j
Postepowanie w _
11:20-12:05 .. . l.Jankowiak 207
administracji
Post i
12:10-12:55 OSTRPOWANIEW 1) Jankowiak | 207
administracji
13:00-13:45 Postepowaniew |, | kowiak | 207
administracji
Post i
13:50-14:35 OSTRPOWANIEW 1) Jankowiak | 207
administracji
14:40-15:25
15:30-16:15
16:20-17:05
17:10-17:55

18:00-18:45




18:50-19:35

13.10.2024 I Nauczyciel | sala || Nauczyciel | sala IV Nauczyciel |sala
Podst dziatalnosci
08:00-08:45 K.Dendek | 20| oooraWY CZIataiNOSC K.Dendek | 206
Podstawy dziatalnosci gospodarcze;
gospodarczej
Podst dziatalnosci
08:50-09:35 _ ~ |k.Dendek | 20| ©C°teWY cztatainosc K.Dendek | 206
Podstawy dziatalnosci gospodarcze;j
gospodarczej
09:40-10:25 , ~ |kDendek | 206|"0dstawy dziatalnosci K.Dendek | 206
Podstawy dziatalnosci gospodarcze;j
gospodarczej
Podst dziatalnosci
10:30-11:15 , ~ |k.Dendek | 206| CCSt@WY Gelatainost K.Dendek | 206
Podstawy dziatalnosci gospodarcze;
gospodarczej
11:20-12:05 Postepowanie w l.Jankowiak 207
administracji
administracji
administracji
13:50-14:35 l.Jankowiak 207

Postepowanie w
administracji




14:40-15:25

Postepowanie w
administracji

|.Jankowiak

207

15:30-16:15

16:20-17:05

17:10-17:55

18:00-18:45

18:50-19:35

18:50-19:35




